
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 9/25 

 

Poznań dnia 26 marca 2025 

 
 

 Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż 

urządzeń klimatyzacyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą i instalacjami w pomieszczeniach budynku 

nr 40 WSPL SPZOZ w Poznaniu” w formule „zaprojektuj i wybuduj”., wybrana została 

najkorzystniejsza oferta. 

 

Aptherm 

64-530 KAŹMIERZ, ul. Witkowicka 
NIP 7792269714 

 
Uzasadnienie: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

 

Zbiorcze zestawienie ofert Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  
Punktacja 

1.  

Artcomfort Tomasz Sowiński 

80-280 GDAŃSK, ul. Bolesława Leśmiana 5/6 

NIP 8792035862 

933 598,29 

90,94 

2.  

Aptherm 

64-530 KAŹMIERZ, ul. Witkowicka 

NIP 7792269714 

849 000,12 100 

3.  

Bomax TEY Sp. z o.o. BOMAX TEY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Szczepankowo 134, 61-313 Poznań 

NIP 6210004007 

1 397 280,00 

 

60,76 
 

4.  

OPAL HOUSE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

60-171 Poznań, ul. Żmigrodzka 41 49 
NIP 9721287947 

975 388,62 

87,04 

5.  

Inwest - Realizacja Inwestycji Tomasz 

Pracowity 
87-100 Toruń, Kordeckiego 5B/6 

NIP 8791056017 

984 000,00 

 

86,28 

6.  

Klimplus Sp. z o.o. 

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29 lokal 8 
NIP 7831769273 

852 020,90 

99,65 

 

 

   Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 9/25 

 

          


